

ANABİLİM DALI	PROGRAM	YURTIÇİ KONTENJAN	ALES PUAN TÜRÜ	SINAV ve EĞİTİM DİLİ	ÖĞRENCİ KAYNAĞI
Avrupa Birliği	Avrupa Çalışmaları Doktora	2	EA	%30 İngilizce	Tezli yüksek lisans programı mezunu olmak.
Kadın Çalışmaları	Kadın ve Aile Çalışmaları Doktora	3	EA	Türkçe	Tezli yüksek lisans programı mezunu olmak.
İşletme	İşletme Doktora	3	EA	Türkçe	İşletme ve İşletmecilik ile ilgili dallardan Yüksek Lisans mezunları ile Toplam Kalite Yönetimi Yüksek Lisans programı mezunları bu anabilim dalında doktora programına başvurabilirler.
Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Doktora	5	EA	%100 İngilizce	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, İktisat, İşletme, Siyasal Bilgileri, Hukuk, Mühendislik, Turizm, Uluslararası İlişkiler, Harp Akademileri, Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Ulaştırma Yüksek Lisans programları, Kalite Yönetim Sistemleri, Denizcilikte Emniyet Güvenlik ve Çevre Yönetimi, Deniz Teknolojisi, Kıyı Alanları Yönetimi Yüksek Lisans programları, Fen Bilimleri Enstitüsü yüksek lisans mezunları
Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	Denizcilikte Emniyet Güvenlik ve Çevre Yönetimi Doktora	5	EA	Türkçe	İşletme, Denizcilik ile ilgili alanlarda (Deniz İşletmeciliği Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme Müh., Gemi Makineleri İşletme Müh.) Hukuk, Deniz Harp Okulu, Güvenlik Bilimleri, diğer mühendislik dallarında yüksek lisans diploma derecesi sahipleri.
İktisat	İktisat Doktora	3	EA	Türkçe	İktisat Anabilim Dalı yüksek lisansı olanlar ile başka anabilim dalından yüksek lisans yapmış olmakla birlikte lisans mezuniyeti iktisat olanlar bu programa başvurabilirler. Ayrıca İşletme ve Maliye Anabilim Dalının tüm programlarından, Ekonometri Anabilim Dalının Ekonometri programından, Çalışma Ekonomisi Anabilim Dalının Çalışma Ekonomisi programından ve Ziraat Fakültesinin Tarım Ekonomisi ve eşdeğeri programlardan yüksek lisansını tamamlamış olanlar da başvurabilirler. Ancak bu ikinci grupta yer alanlar Anabilim Dalı'nın gerekli gördüğü durumda Bilimsel Hazırlık Programından ders almayı kabul etmek koşuluyla başvurabilirler. Yine YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş yurtdışındaki üniversitelerin benzer programlarından mezun olanlar da yukarıdaki koşullara tabidir.
Ekonometri	Ekonometri Doktora	2	EA	Türkçe	Ekonomi, İstatistik veya Veri Yönetimi ve Analizi Yüksek Lisans programından mezun olmak
Sosyoloji	Sosyoloji Doktora	5	EA	Türkçe	Sosyoloji yüksek lisans mezunu olmak.
Müzecilik	Müzecilik Doktora	10	SÖZ EA	Türkçe	Tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Felsefe	Felsefe Doktora	10	EA	Türkçe	Felsefe Lisans mezunu olup Felsefe yüksek lisans programından mezun olmuş olmak.
Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe ve Din Bilimleri Doktora	5	SÖZ	Türkçe	Beşeri ve Sosyal Bilimler alanında yüksek lisans yapmış olmak.
Temel İslam Bilimleri	Temel İslam Bilimleri Doktora	5	SÖZ	Türkçe	İlahiyet temel alanında yüksek lisans yapmış olmak.
İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi ve Sanatları Doktora	4	SÖZ	Türkçe	İslam Tarihi ve Sanatları alanda yüksek lisans yapmış olmak.

İngilizce İşletme	İngilizce İşletme Yönetimi Doktora	10	EA	%100 İngilizce	Yurtiçi veya yurtdışı üniversitelerde İşletme, Turizm İşletmeciliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Mühendislik İşletmeciliği, Yönetim ve/veya İşletme Bilişim Sistemleri, Kalite ve İşletmecilik alanlarında yüksek lisans yapmış olmak.
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler Doktora	3	EA	%100 İngilizce	Uluslararası İlişkiler Siyaset Kamu Yönetimi Avrupa Birliği ve Ortadoğu Araştırmaları Anabilim Dalları yüksek lisans programlarından mezun olmak
Özel Hukuk	Özel Hukuk Doktora	5	EA	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olup Özel Hukuk yüksek lisans, Kamu Hukuku, AB Hukuku İnsan Hakları Hukuku tezli yüksek lisans programlarından mezun olmak
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği Doktora	10	EA	Türkçe	Lisans İşletme Fakülteleri, Turizm İşletmeciliği Bölümleri ve Turizm Fakülteleri mezunu olup Turizm İşletmeciliği ve Gastronomi ve mutfak Sanatları tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Doktora	5	EA	Türkçe	Özel Hukuk yüksek lisans programı, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Yüksek Lisans programı, İnsan Kaynakları yüksek lisans programı, Psikoloji yüksek lisans programı, Yönetim ve Organizasyon Yüksek Lisans programı, İktisat yüksek lisans programı, Sosyoloji yüksek lisans programı ve İşletme yüksek lisans programında öğrenimini tamamlamış olanlar.
Genel Dilbilim	Genel Dilbilim Doktora	5	SÖZ	Türkçe	Tezli yüksek lisans programından mezun olmak. Lisansı ya da yüksek lisansı dilbilim alanından olmayan ve sınavı kazanan adaylara 1 yıl bilimsel hazırlık programı uygulanır.
Maliye	Maliye Doktora	10	SÖZ EA	Türkçe	Sosyal Bilimler alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.